

KARSTEN RINDOM CATERING ApS

Ølandsgade 6 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Karsten Randeris Rindom
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARSTEN RINDOM CATERING ApS
Ølandsgade 6 st tv
2300 København S

e-mailadresse: menuen@mail.dk

CVR-nr: 27253121

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank A/S, Filialen i City
Vesterbrogade 5
1502 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 235.910, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 933.646.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.688.901	1.605.191
Personaleomkostninger	1	-1.817.679	-1.829.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-128.778	-223.915
Øvrige finansielle omkostninger		-107.132	-86.320
Ordinært resultat før skat		-235.910	-310.235
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-235.910	-310.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-235.910	-310.235
I alt		-235.910	-310.235

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		675.000	675.000
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	675.000	675.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		675.000	675.000
Råvarer og hjælpematerialer		331.000	331.000
Varebeholdninger i alt		331.000	331.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.770	8.566
Periodeafgrænsningsposter		15.666	15.666
Tilgodehavender i alt		25.436	24.232
Likvide beholdninger		1.211	26.907
Omsætningsaktiver i alt		357.647	382.139
Aktiver i alt		1.032.647	1.057.139

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-1.058.646	-822.735
Egenkapital i alt		-933.646	-697.735
Gæld til banker		244.658	275.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		939.772	786.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.184.430	1.111.579
Gæld til banker		305.466	373.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.875	25.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.522	294.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.863	643.295
Gældsforpligtelser i alt		1.966.293	1.754.874
Passiver i alt		1.032.647	1.057.139

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-822.736	-697.736
Årets resultat	0	-235.910	-235.910
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.058.646	-933.646

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	2.110.541	2.017.136
Andre omkostninger til social sikring	74.725	62.551
Andre personale omkostninger	4.4884	9.804
Lønrefusion	-372.075	-260.384
	1.817.679	1.829.107

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervs Andelsbolig kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	675.000	902.167
Kostpris ultimo	675.000	902.167
Af- og nedskrivning primo	0	902.167
Af- og nedskrivning ultimo	0	902.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	675.000	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	403.400	351.030
Kostpris ultimo	403.400	351.030
Af- og nedskrivning primo	403.400	351.030
Af- og nedskrivning ultimo	403.400	351.030
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.2003, stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en automobil til en månedlig leasingydelse på kr. 4.830 på sædvanlige vilkår

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der deponeret løsøre pantebrev værdi pr. 31.12.2019 kr. 675.000

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af hovedanpartshaver og ægtefælle afgivet selvskyldnerkaution

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7